а) суммы компенсаций проезда эконом-классом одного представителя стороны к 

месту проведения каждого соответствующего заседания Палаты или Комитета и обратно. 

б) расходы на представителей, подтвержденные документально и соответствующие 

принципу соразмерности и разумности, но не более 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

в) взнос за рассмотрение дела в Палате (от 15 000 рублей до 50 000 рублей). Сторона 

(стороны) оплачивает (оплачивают) взнос по итогам рассмотрения дела Палатой в размере, 

указанном в решении Палаты. 

г) взнос за рассмотрение дела в Комитете (от 15 000 рублей до 50 000 рублей).

[...]

запрашивающей стороне (сторонам) не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с момента 

получения письменного запроса и при условии оплаты запрашивающей стороной 

(сторонами, иными лицами или лицом, участвующими в деле) взноса за изготовление 

полного текста решения в размере 12 000 (двенадцати тысяч) рублей. 

4. Уведомление о запрете регистрации профессиональными футбольными клубами новых 

футболистов или о дисквалификации футболистов должно быть подписано Ответственным 

секретарем Палаты или Комитета и сообщено в соответствующие органы, регистрирующие